www.go4b.com4B France – 35 bis rue du 8 mai 1945 80800 VILLERS BRETONNEUX - FRANCE
Tel: +33 3 22423226 Email: 4b-france@go4b.com
Fiche technique
4B FRANCE
Veuillez vous référer au manuel d'instructions pour une
installation correcte. Informations susceptibles d'être modifiées
ou corrigées.Spécifications détaillées, schémas de câblage et instructions d'installation/de fonctionnement disponibles sur demande
Rev 230922

30mm 0.4 kg/dm³
www.go4b.com4B France – 35 bis rue du 8 mai 1945 80800 VILLERS BRETONNEUX - FRANCE
Tel: +33 3 22423226 Email: 4b-france@go4b.com
Fiche technique
4B FRANCE
Veuillez vous référer au manuel d'instructions pour une
installation correcte. Informations susceptibles d'être modifiées
ou corrigées.Spécifications détaillées, schémas de câblage et instructions d'installation/de fonctionnement disponibles sur demande
Rev 230922
Options d’extension
Tige d’extension en inox (sans
renfort)
Part No.: RGEXT-0500-SS  (L1 = 500mm)
Part No.: RGEXT-1000-SS  (L1 = 1000mm)
Part No.: RGEXT-1500-SS  (L1 = 1500mm)
Tige d’extension en inox (avec
renfort)
Part No.: RGEXT-0500-SS-G  (L1 = 500mm)
Part No.: RGEXT-1000-SS-G  (L1 = 1000mm)
Part No.: RGEXT-1500-SS-G  (L1 = 1500mm)
Standard Length
RG4 Series
www.go4b.com4B France – 35 bis rue du 8 mai 1945 80800 VILLERS BRETONNEUX - FRANCE
Tel: +33 3 22423226 Email: 4b-france@go4b.com
Fiche technique
4B FRANCE
Veuillez vous référer au manuel d'instructions pour une
installation correcte. Informations susceptibles d'être modifiées
ou corrigées.Spécifications détaillées, schémas de câblage et instructions d'installation/de fonctionnement disponibles sur demande
Rev 230922
Options d’Extension
Flexible d’Extension
Part No.: RGEXT-2000-SS-W  (L1 = 2000mm)
RG4 Series